
 

AI DOCENTI 

AGLI ALUNNI 

ALLE FAMIGLIE 

AI DSGA 

AL PERSONALE ATA 

ALBO 

ATTI 

SEDE 

OGGETTO: RETTIFICA ORARIO DOCENTI DI SOSTEGNO-ORARIO DEFINITIVO 

                     a decorrere da lunedì 07/03/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la C.M. 241/1979; 

VISTA   la C.M. 192/1980; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO l’art.28 del CCNL; 

VISTI  gli atti d’ufficio relativi al tasso di pendolarismo ed agli orari dei mezzi di trasporto; 

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali per quanto di rispettiva competenza 

DISPONE 

Per il solo orario dei Docenti di Sostegno del Liceo Classico- Musicale- Artistico con la rettifica dell’orario 

definitivo come da allegati di seguito. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura Maria Cestaro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.Lgs n.39/1993 





ORARIO DOCENTI DI SOSTEGNO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO - LEVI” 

  Sez. Liceo Art ist ico Ebol i  (SA) a.s.  2021/22 


Dal 07/03/2022 


Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
1 Apicella Maria 2A 2A 2A 2A 1C 1C 1C L I B E R O 2A 2A 2A 1C 1C 2A 1C 1C 1C 1C 2A

2 Balestrieri Rosaria 3C 3D 3D 3D 3D 3C 3C L I B E R O 3C 3D 3D 3D 3C 3C 3D 3C 3C 3D 3C

3 Bello Antonia LM 3C 3C 3C L. Musicale LM LM 3C 3C LM LM L I B E R O 3C 3C 3C 3C

4 Calabrese Maria Irene 5C 4D 5C 5C 4D 4D 4D L I B E R O 4D 4D 4D 4D 5C 5C 5C 4D 5C 5C 5C

5 Cantalupo Federica 1C 3D 1C 1C 3D 3D 1C 3D 1C 1C 1C 3D 1C 3D L I B E R O 3D 3D 3D 1C

6 Ceriale Patrizia Liceo Classico 4D 4D 4D 4D 4D L I B E R O 4D 4D 4D 4D Liceo Classico Liceo Classico

7 D’Angelo Giovanna 3D 3C 3C 3D 3C 3C 3D 3D 3C 3C 3C 3D L I B E R O 3D 3D 3C 3D 3D 3C

8 De Santis Anna L I B E R O 3D 3A 3A 3A 3D 3D 3D 3A 3D 3D 3D 3D 3A 3D 3A 3A 3A 3A

9 Di Biase Fulvio 2D 2D 2D 2D 2D 2D 2D 3A 3A 3A 3A 3A 3A 3A 2D 2D 3A 3A L I B E R O

10 Fresolone Maria 5A 5D 5D 5A 5A 5A 5D 5A 5A 5D 5D L I B E R O 5D 5D 5D 5D 5A 5A 5A

11 Gerardi Ivana 3D 5C 5C 5C 3D 3D 3D 5C 5C 5C 3D 3D 5C 5C 5C 3D 3D 3D L I B E R O

12 Giorleo Anna 2D 3A 3A 3A P 2D 3A 3A 3A 2D 3A 2D 2D L I B E R O 2D 2D 3A 2D 2D

13 Roscigno Mariagrazia 3A 3A 3A 2A 2A 2A 2A 3A 3A 2A 2A 3A 3A 3A 2A 3A 2A 2A L I B E R O

14 Mennella Tiziana 4A 4A 4A 4A 2C 4A 2C 2C 2C 2C 4A 2C 4A 2C 4A 4A 2C 2C L I B E R O

15 Piccolo Massimiliano L I B E R O 4A 4A 4A 4A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 4A 4A 4A 4A 4A

16 Pisaturo Vincenzo L I B E R O 1A 1A 1A P 2C 2C 2C 1A 1A 1A 2C 2C 2C 2C P 1A 1A 1A

17 Pollice Valentina 1A 2C 2C 2C 2C 2C 2C 1A 1A 1A 1A 1A 2C 2C 1A P L I B E R O 1A 1A

18 Prasse Michelina Liceo Musicale 1C 1C L I B E R O 1C 1C 1C 1C 1C 1C 1C L. Musicale Liceo Musicale

19 De Maio Daniela 3D 3A 3A 3D 3A 3D 3D 3D 3A L I B E R O 3D 3D 3A 3D 3D 3A 3A

20 Sardone Martina 5D 4A 4A 4A 4A 4A 4A 5D 4A 5D 4A 5D 5D 5D L I B E R O 5D 5D 4A 5D

21 Vitolo Mario 4A 4A 4A 4A Liceo Musicale Liceo Musicale 4A 4A L. Musicale 4A 4A 4A L. Musicale L I B E R O





ORARIO DOCENTI DI SOSTEGNO 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “PERITO - LEVI”  

Sez. Liceo Class ico- Musicale a.s. 2021/22      07/03/ 2022 

 
 

 

 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 

1 ANDRIA  2M 3M 2M 3M  3M 3M 2M 2M   L I B E R O 2M 3M 2M 2M    2M 3M 3M     2M 3M 3M 
 

2 BELMONTE  L I B E R O   4M 4M   4M 4M 4M 4M      4M   4M 4M          
 

3 CATTANEO 1M 1M 1M          1M 1M 1M                     
 

4 CERIALE  5C 5C 5C  LA   LA LA LA LA L I B E R O LA LA LA    LA  5C 5C 5C 5C    5C 5C  
 

5 DI NARDO 1C 2M 1C 2M   L I B E R O 1C 1C  1C    2M 2M 2M     2M 1C 1C 1C  2M 2M 1C 2M  
 

6 ESPOSITO 3B 1C 3B 1C 1C  1C 1C 3B    3B 3B 3B 3B   3B 3B 1C 1C   L I B E R O 1C 1C     

7 FALIVENE L I B E R O 2M 2M 3M    2M 2M 3M 3M    2M 3M 3M 2M  3M 3M 2M 2M   2M 3M 3M   
 

8 GALLO 3M 5M 3M 5M   5M 5M 3M    L I B E R O 3M 5M 5M    3M 3M 3M 5M   5M 5M 3M 3M  
 

9 GENNATIEMPO L I B E R O 4M  4M  4M    2B 2B 2B 2B 2B   4M  4M    2B  2B 2B 2B    4M 4M 4M 4M 
 

10 LA ROCCA 4M 4M  4M     3C 3C  4M 4M   3C 3C 4M   4M 3C 3C 4M   4M 3C 3C 3C   L I B E R O 

11 MATONTI                   1M 1M 1M 1M 1M  1M 1M 1M 1M   1M 1M 1M   
 

12 ALTINI  2M  LA LA LA  2M 2M 2M 2M   2M 2M LA LA        2M 2M  L I B E R O   LA LA LA LA  

13 NOBILE    1B 5M   5M 5M   1B   1B    1B 5M 1B 1B  L I B E R O   1B 5M 5M 5M 
  

5M 5M 1B 1B  
 

14 PIANO 1B 1B 1B 1C   1B 1B      1C   1C 1C 1C   1C 1C 1C 1B    1B 1B 1B 1C  L I B E R 
O 

15 PIRAS  5M 5M 3M 3M   3M 5M 5M 3M  5M 5M 3M 5M    3M 3M 3M   L I B E R O  3M 5M 5M  
 
 

16 PRASSE   3C 3C 3C 3C    LA LA   L I B E R O  LA LA LA LA  LA LA LA  3C   3C 3C 3C P 
 

17 SANTIMONE  4M 4M 4M 5M  4M 4M 5M     5M 5M 5M   4M 4M 4M 5M   5M 5M 5M 4M   L I B E R O 

18 VITOLO  LA  LA  LA  LA   1M 1M       1M 1M 1M  1M    LA  LA 1M  1M   LA LA LA 1M     L I B E R O 

19 VOLPICELLI 1M 3B 1M 3B   3B 3B 1M 1M   L I B E R O 1M 1M 3B 3B   1M 3B 3B 3B   1M 1M    
 





 


